Wi!J MusTAFA ÇAGRıc ı

ı
el-iNA YE

ı

( Zı.ı~ l)

Ekmeleddin ei-Baberti
(ö. 786/ 1384)
tarafından

Burhaneddin ei-Merginani'nin
el-Hida ye adlı eserine yazılan şerh

L

L

(bk. ei-HiDAYE).

iNAYET
(Zı.ı~ l)

Allah'ın kainat hakkındaki
külli bilgisi ve takdiri anlamında

felsefe terimi.

_j

_j

Sözlükte "isteme, amaçlama, ilgilen
me.